[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2015 года             №86
О внесении изменений в постановление

Администрации Краснинского городского

поселения Краснинского района Смоленской

области от 01 июня 2011 года №61 «Об

организации деятельности универсальных

ярмарок на территории муниципального

образования Краснинского городского

поселения Краснинского района

Смоленской области»

      В целях установления упрощенного порядка предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям гарантированного качества мест для продажи на ярмарках произведенной ими продукции, Администрация Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

постановляет:
      1.Внести в постановление Администрации Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 01 июня 2011 года №61 «Об организации деятельности универсальных ярмарок на территории муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области (с изменениями  от 06.11.2013 года, от 18.11.2013 года, от 30.12.2013 года,  от 20 мая 2014 года, от 16 декабря 2014 г.) следующие изменения:

       пункт 18:

      дополнить абзацем 2 следующего содержания:

      «Торговля сельскохозяйственным товаропроизводителям, зарегистрированным   и    осуществляющим   свою   деятельность  на территории

Краснинского района, для продажи  произведенной ими продукции будет производится на площади п.Красный без оплаты за торговое место при наличии ветеринарной сопроводительной документации».

      2.Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах пгт. Красный и официальном  Интернет сайте Администрации Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области.

И.о.Главы Администрации

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                                    З.В.Козырева